



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2011

г. Сосновоборск

№ 87-р

О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов «О бюджете города Сосновоборска на 2011 год»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 01.12.2010 № 43-р «О бюджете города Сосновоборска на 2011 год» (с учетом изменений от 16.03.2011 года № 64-р, от 18.05.2011 № 76-р, от 22.06.2011 № 85-р) следующие изменения:

1.1. В приложении № 5 к решению:

- в строке 70	цифры	27 028 795,00	заменить цифрами	27 278 795,00
- в строке 73	цифры	9 372 865,00	заменить цифрами	9 622 865,00
- в строке 75	цифры	653 188,00	заменить цифрами	903 188,00
- в строке 78	цифры	43 113 000,00	заменить цифрами	42 863 000,00
- в строке 83	цифры	500 000,00	заменить цифрами	250 000,00
- в строке 84	цифры	500 000,00	заменить цифрами	250 000,00
- в строке 85	цифры	33 784 574,16	заменить цифрами	33 756 174,16
- в строке 102	цифры	110 613,65	заменить цифрами	82 213,65
- в строке 103	цифры	110 613,65	заменить цифрами	82 213,65
- в строке 104	цифры	9 429 721,00	заменить цифрами	9 458 121,00
- после строки 114 ввести строки 115 – 117 в редакции:				

115	Долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае» на 2010-2012 годы	0505	9226200		28 400,00
-----	--	------	---------	--	-----------

116	Реализация пилотных проектов по повышению энергетической эффективности в многоквартирных домах	0505	9226204		28 400,00
117	Выполнение функций органами местного самоуправления	0505	9226204	500	28 400,00

- строки 115 - 480 считать соответственно строками 118 – 483.

1.2. В приложении № 6 к решению:

- в строке 323	цифры	27 028 795,00	заменить цифрами	27 278 795,00
- в строке 326	цифры	9 372 865,00	заменить цифрами	9 622 865,00
- в строке 328	цифры	653 188,00	заменить цифрами	903 188,00
- в строке 331	цифры	43 113 000,00	заменить цифрами	42 863 000,00
- в строке 336	цифры	500 000,00	заменить цифрами	250 000,00
- в строке 337	цифры	500 000,00	заменить цифрами	250 000,00
- в строке 338	цифры	33 784 574,16	заменить цифрами	33 756 174,16
- в строке 355	цифры	110 613,65	заменить цифрами	82 213,65
- в строке 356	цифры	110 613,65	заменить цифрами	82 213,65
- в строке 357	цифры	9 429 721,00	заменить цифрами	9 458 121,00

- после строки 367 ввести строки 368 -370 в редакции:

368	Долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае» на 2010-2012 годы	129	0505	9226200		28 400,00
369	Реализация пилотных проектов по повышению энергетической эффективности в многоквартирных домах	129	0505	9226204		28 400,00
370	Выполнение функций органами местного самоуправления	129	0505	9226204	500	28 400,00

- строки 368 - 546 считать соответственно строками 371 – 549.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А.Пономарев